
 

 

 

 

 

R-B-SOP.021.1.70.2021 

ZARZĄDZENIE NR 177/2021 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 21 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw zrównoważonych zamówień publicznych  
 
 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2022 r. powołuję mgr Katarzynę Żwakułę do pełnienia funkcji Koordynatora do 

spraw zrównoważonych zamówień publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.  

§ 2 

Do zadań Koordynatora do spraw zrównoważonych zamówień publicznych należy w szczególności:  

1) przygotowanie i koordynacja wdrożenia zasad zrównoważonego rozwoju w ramach 

zamówień publicznych udzielanych przez Uczelnię; 

2) analiza zamówień publicznych udzielanych przez Uczelnię pod kątem możliwości udzielania 

ich w taki sposób, aby stosunek jakości do ceny w całym cyklu życia generował korzyści nie 

tylko dla organizacji, ale także dla społeczeństwa i gospodarki, przy jednoczesnym 

minimalizowaniu szkód dla środowiska; 

3) wsparcie osób odpowiedzialnych za dane zamówienie w zakresie możliwości uwzględnienia 

w ramach danego zamówienia zasad zrównoważonego rozwoju; 

4) monitorowanie uwzględniania zasad zrównoważonego rozwoju przez osoby odpowiedzialne 

za realizację danego zamówienia. 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


